

p. Diop  
p. M

Bożena Małecka

Radna Rady Miejskiej w Ożarowie

W imieniu

Mieszkańców Ożarowa



Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ożarowie

Burmistrz Ożarowa

R. K. A. Piorała

### Petycja

W naszej gminie także powstają nowe place zabaw, domy seniorów, świetlice, chodniki. Są jednak w niej także miejsca szczególnie zaniedbane, chociaż niezbędne dla funkcjonowania miejscowości, powiatu czy kraju.

My, mieszkańcy Ożarowa, zamieszkali przy ulicach Kolejowej, Pszenicznej, Bławatnej, Żytniej zwracamy się z prośbą o **podjęcie decyzji w sprawie przebudowy ul. Kolejowej będącej odcinkiem drogi krajowej nr 79 relacji Warszawa - Tarnobrzeg**. W związku ze złym stanem nawierzchni jezdni obawiamy się o nasze bezpieczeństwo i prosimy o pozytywne rozpatrzenie niniejszej petycji.

Ulicę Kolejową zawsze charakteryzowało duże nasilenie ruchu, a obecnie jest ono coraz większe. Latami czekaliśmy na obwodnicę, ale zamiast niej pojawiało się coraz więcej samochodów, w tym ciężarówek. Sytuację pogorszyła wadliwie wykonana kanalizacja, której studzienki usytuowano w pasie jezdni tak, że są nieustannie najeżdżane przez pojazdy. W związku z tym faktem jezdni dudni, a nasze domy drżą w posadach. Studzienki notorycznie się zapadają, wyrzuszają albo wokół nich wykrusza się asfalt. Pojawiają się dziury, a bryły asfaltu stanowią zagrożenie dla pieszych oraz dla kierowców.

Ogromny wpływ na naszą codzienność ma także niespełniająca swej roli kanalizacja burzowa. Podczas deszczu woda zalega na całej szerokości jezdni, więc kierowcy nie mają możliwości jej minąć. Woda spod kół oblewa cały chodnik i to na kilkudziesięciometrowych odcinkach, a my nie mamy gdzie zejść. Odpowiednio przebudowana kanalizacja deszczowa poprawiłaby jakość naszego życia i wizerunek miejscowości.

Apelujemy o pomoc. Jesteśmy głęboko przekonani, iż Radni oraz Burmistrz przychylią się do naszej prośby. Prosimy o znalezienie środków na przebudowę wspomnianego fragmentu drogi krajowej i współpracę w tym względzie z jej zarządcą (GDDKiA w Kielcach)

Do listu dołączamy podpisy osób, które wyraziły swoje poparcie dla powyższej petycji dotyczącej przebudowy jezdni przy ul. Kolejowej w Ożarowie.

Bożena Małecka